[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

               8 февраля 2024 года                                         № 72 - ГС
                   г. Новосиль

О решении «Об утверждении Положения о порядке
назначения, перерасчета, индексации, выплаты и доставки
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  должности
муниципальной службы  города Новосиль Новосильского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, Уставом города Новосиль,  Уставом Новосильского района, Новосильский городской Совет народных депутатов решил:
    1. Принять решение Новосильского городского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации, выплаты и доставки пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  должности муниципальной службы  города Новосиль Новосильского района Орловской области».
   2.   Направить принятое решение главе города Новосиль для подписания и опубликования.
   3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству и социальной политике и комиссию по экономике, бюджету и налоговой политике.

   Председатель  Новосильского
городского  Совета народных депутатов                                       О.И. Демьяненко